Atingidas), para atender as demandas e suprir as necessidades da secretaria de 

Saúde do município de Alexandria/RN. 

2.1 O CHAMAMENTO será realizado pelo valor anual, de acordo com as 

referências apresentadas. 

2.1.1 O valor máximo anual admitido para esta parceria é de R$ 5.507.623,20 

(Cinco milhões, quinhentos e sete mil, seiscentos e vinte e três reais e vinte 

http://www.alexandria.rn.gov.br/
mailto:comissaotec.sms@gmail.com

centavos), considerando a disponibilidade orçamentária e financeira da 

Administração Pública para o período de 2025/2026. 

2.2 O objetivo principal da parceria é fortalecer a Secretaria Municipal de Saúde,